

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059526

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: All that glow popcorn zout

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004323

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ(434kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	14g
Natrium	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059527

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow kerstballen long giftbox RFA

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791004170

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecerticeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ(538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059528

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow chocolate & hazelnut cookie 135 g

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791004217

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacaooter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacaoepoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059531

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow chocomelk doosje 4 x 20 g

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791004224

Lijst met ingrediënten:

Suiker, 20% magere cacao poeder (bevat emulgator: E322), dextrose, cappuccinobasis (maltodextrine, gemodificeerd zetmeel: E1450; antiklontermiddel: E551), zout.

Bijzonderheden:

Meng 20 g drankpoeder met 200 ml warme of koude melk. Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1561kJ(369kcal)
Eiwitten	4,3g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	76g
Vetten	2,5g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	0,40g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059532

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow salty biscuits

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791004262

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten.

Allergenen: Tarwe, gluten, melk, gerst.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ/494kcal
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059535

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow fruittoffee mix yoghurt bosvruchten

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004255

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucose, siroop, kokosolie, magere yoghurtpoeder 1,5% (melk, melkfermenten), gedroogde rode vruchten 1,5% (aardbei, kers, framboos, braam), verdikkingsmiddel: Arabische gom, zuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, zout.
Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Melk. Kan sporen van noten bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1690kJ(398kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	88g
Waarvan suikers	63g
Vetten	5,1g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059536

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004293

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059538

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: All that glow lemonade

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8720791004309

Lijst met ingrediënten:

Koolzuurhoudend water, druivensap (uit concentraat) 20%, suikerstroop (glucosefructosestroop, suiker), zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, conserveermiddel: natriumbenzoaat, kleurstof: karamel E150d.

Bijzonderheden:

fles onder druk. Voorzichtig openen. Steeds dop weghouden van uzelf en anderen.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	233kJ(55kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	13,7g
Waarvan suikers	13,7g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.